平成２５年１２月吉日
全国紫明クラブ　会員各位
全国紫明クラブ　会長　眞柴眞明
平成２６年　新年例会　のご案内
師走を迎え、会員皆さまにおかれましては忙しい日々と存じます。
平素は当会の活動にご協力頂きありがとうございます。新年も様々な活動を通して、ビジネス交流を深めてまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

さて、新年最初の例会には、明大卒の国際法学者でメディアにも度々登場されている才媛、金惠京明治大学法学部助教をお招きして、「韓流と日流のあいだで」と題してお話しをしていただきます。
今回の例会は新年会を兼ねております。楽しく賑やかな会にしたいと存じますので、お仲間をお誘いのうえ奮って参加下さいます様お願い申し上げます。

講師：金　惠京　氏　明治大学法学部助教
「　韓流と日流のあいだで　」

１ 　日時　平成２6年２月４日(火)　１８：００受け付け開始
２ 　会場　明治大学校友会館 [紫紺館] 4階　 千代田区神田小川町３－２２
３ 　内容
 (1) 講演会　　　　　１８：３０～１９：３０
(2) 新年会　　　　　１９：３０～２１：００

４ 会費　男性　8,000円 (女性同伴の方、２００4年以降卒の方は5,000円)

         女性　5,000円
-------------------------------返信------------------------------

出欠のご返事は、メールかFAXでＨ２6年１月２4日までにお願いします。
メールは、送信者に返信　もしくは、meiji.shimei@gmail.com　へ
ＦＡＸは、03―3466－5083 へこのA4サイズのまま送信下さい。

２０１４年２月4日（火）　　新年例会に　　　出席　　　・　　欠席
会員名　　　　　　　　　　　　　　　〈　　　年　　　学部卒〉　　　　　同伴者（会社名、学部・卒業年）